
Numer sprawy: ZP.271.7.5.2013     Ryjewo, 09 sierpnia 2013 roku 

 

 

        Uczestnicy postępowania  

o udzielenia zamówienia 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zamawiający - Gmina Ryjewo działając na podstawie art. 92, ust. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku, Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r, Nr 113, poz. 759 z 

późn. zmianami) zwanej dalej ustawą, zawiadamia, że w wyniku przeprowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, 

opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 17.07.2013 roku pod 

numerem 145429 - 2013, na: „Wykonanie prac remontowych i zmiany pokrycia 

dachu na budynku Urzędu Gminy w Ryjewie”  dokonał wyboru najkorzystniejszej 

oferty do w/w zadania; 

 

1. Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez firmę: Usługi Ogólnobudowlane 

Roman Sandecki Korzeniewo, ul. Łąkowa 9, 82-500 Kwidzyn za wynagrodzenie w kwocie 

98.686,92 złotych (słownie: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset osiemdziesiąt sześć 

złotych 92/100).  

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

 

Wymieniony wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu,  oferta nr 2 – nie podlega 

odrzuceniu, jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w oparciu o przyjęte 

kryterium oceny ofert (cena oferty z VAT stanowiąca 100% wagi) uzyskała liczbę punktów 100,00 

podczas dokonanej oceny ofert. 

 

1. Do wyznaczonego terminu składania ofert, ofertę złożyło 5 wykonawców. 

 

2. Informacja o ofertach odrzuconych w postępowaniu o udzieleniu zamówienia : 

Odrzucono dwie oferty.  

 

3. Informacja o wykluczeniu wykonawcy z postępowania o udzieleniu zamówienia : 

Brak takich Wykonawców. 

 

 

4. Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu wraz z przyznaną 

punktacją. 



Nr 
oferty 

Nazwa Spełnienie 
warunków udziału w 
postępowaniu i 
oceny ofert 

Cena brutto oferty Punktacja Kolejność  wg 
kryterium ceny 
za realizację 
zamówienia 

 
1. 

GAJA DACHY,                 
Al. Wojska Polskiego 42, 
82-200 Malbork  

Wykonawca nie spełnia 
warunków udziału w 
postępowaniu, oferta  
podlega odrzuceniu 

 
111.940,14 

 
88,82 

 
Nie dotyczy 
 

 
2. 

Usługi 
Ogólnobudowlane 
Roman Sandecki            
ul. Łąkowa 9, 
Korzeniewo,                 
82-500 Kwidzyn 

Wykonawca spełnia 
warunki udziału w 
postępowaniu, oferta 
nie podlega odrzuceniu 

 
 

98.686,92 

 
 
       100,00 

 
Oferta pierwsza 
w kolejności 

 
3. 

Spółdzielnia 
Produkcyjno Usługowa 
„Rodło”                           
ul. 11 Listopada 26,      
82-500 Kwidzyn 

Wykonawca spełnia 
warunki udziału w 
postępowaniu, oferta 
nie podlega odrzuceniu 

 
 

99.461,37 

 
 

99,22 

 
Oferta druga w 
kolejności 
 

4. Zakład Blacharsko – 
Dekarski 
Paweł Czarnuch 
Karpiny 42C 
82-522 Sadlinki 

Wykonawca spełnia 
warunki udziału w 
postępowaniu, oferta 
nie podlega odrzuceniu 

 
 

104.772,75 

 
 

94,19 
 

 
 
Oferta trzecia w 
kolejności 

5 „Żarbud” 
Michał Żarłok 
Ul. Jana III Sobieskiego 
19 
Korzeniewo 
82-500 Kwidzyn  

Wykonawca nie spełnia 
warunków udziału w 
postępowaniu, oferta  
podlega odrzuceniu 

 
 
 

       131.610,00 

 
 
 

74,98 
 
 

 
 
Nie dotyczy 

 

5. Informacja o terminie zawarcia umowy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego: 

Zgodnie z zapisami art. 94, ust. 1 pkt. 2 ustawy umowa w sprawie udzielenia zamówienia 

publicznego może być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane 

faxem lub drogą elektroniczną, albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób.  

 

Wybranego Wykonawcę (Usługi Ogólnobudowlane Roman Sandecki, ul. Łąkowa 9, Korzeniewo, 
82-500 Kwidzyn ) zapraszamy do podpisania umowy dnia  16.08.2013 roku na godzinę 10:00, do 
siedziby Urzędu Gminy Ryjewo, Sekretariat I piętro.  
 

 

 

          Wójt Gminy Ryjewo 

 

               Józef Gutowski 


